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Vushtrri

Vučitrn

ZGJEDHJET PËR KUVENDIN KOMUNAL 2009
IZBORI ZA SKUPŠTINU OPŠTINE 2009

Partia e Drejtësisë - PD
Islam Krasniqi

AAK - ALEANCA PËR ARDHMËRIN E KOSOVËS
Muharrem Shabani

PSK - Partia Socialiste e Kosovës
Asllan Bilalli

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS
Ferit Idrizi

SRPSKA NARODNA STRANKA - SNS

-
Ergin Sunguri

AKR - Aleanca Kosova e Re
Tasim Gubetini

Lidhja Demokratike e Dardanisë - LDD
Pajazit Pllana

BALLI KOMBËTAR
Ilir Berisha

LËVIZJA PËR BASHKIM - LB
Sabit Kadriu

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS
Veli Karaqa

Samostalna Liberalna Stranka - SLS

PSD - PARTIA SOCIALDEMOKRATE
Emine Qerkezi

LËVIZJA PËR INTEGRIM DHE BASHKIM
Shaban Beka

Dragiša Slavić

Bojana Aritonović

KDTP KOSOVA DEMOKRATİK TÜRK PARTİSİ
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Shënoni subjekt politik që nënkupton edhe votë për bartësin e listes s subjektit politik.VETËM NJË ë

Označite politički subjekat koji podrazumeva i glas za nosioca liste političkog subjekta.SAMO JEDAN
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